Toruń, 2023-05-12
L.dz. SSM.DZP.200.65.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na świadczenie usług w zakresie: utrzymania czystości, higieny, porządku w pomieszczeniach oraz utrzymania czystości i porządku na terenie zewnętrznym oraz transportu wewnętrznego oraz usług pomocowych przy pacjencie

Pytanie nr 1
Zamawiający nie wskazał powierzchni Centralnej Sterylizatorni, ani NZOZ Tomograf, prosimy o podanie.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Patrz poniżej odpowiedź na pytanie nr 2
Pytanie nr 2
W związku z tym, iż w formularzu cenowym Wykonawca musi w kolumnie 3 podać „cenę jednostkową netto za 1 m-c, a w kolumnie uwagi cenę na m2 lub godzinę, prosimy o jednoznaczne wskazanie do jakiej ilości m2, jakiej ilości godzin i jakiej częstotliwości w miesiącu ma się odnieść Wykonawca wyliczając cenę w poszczególnych wierszach:

a) Wiersz – 1 : Usługa utrzymania czystości, higieny i porządku, dla SSM im. M. Kopernika w Toruniu z wyłączeniem pomieszczeń NZOZ Tomograf oraz pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni.

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni – jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?
- akrylowania 1m2powierzchni – jaka powierzchnia?
b) Wiersz 5 - Usługa mycia powierzchni szklanych w budynku D -II piętro oddz. Hematologii

 W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto usługi. –

 ile m2 przyjąć ma Wykonawca do wyliczenia ceny jednostkowej?

jaką częstotliwość przyjąć ma Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?

c) Wiersz 7 - Usługa utrzymania czystości, higieny i porządku w pomieszczeniach obecnego NZOZ Tomograf

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni - jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?
- akrylowania 1m2powierzchni - jaka powierzchnia?
d) Wiersz 8 - Usługa utrzymania czystości, higieny i porządku w pomieszczeniach Centralnej Sterylizatorni.

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni - jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?
- akrylowania 1m2powierzchni - jaka powierzchnia?
e) Wiersz 9 - Usługa w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie zewnętrznym Szpitala

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni - jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?

Odpowiedź na pytanie nr 2
a)14 114,12 m2, arylowanie 6 304,26 m2;

b) powierzchnia okien bez sprzętu – 282,13 m2, mycie teleskopowe – 367,71 m2;

c) 335,65 m2; arylowanie 228,53 m2;

d) 256,80 m2; arylowanie 74,52 m2;

e) 11 042 m2.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie zapewnia preparatów dezynfekcyjnych poza środkiem do dezynfekcji wózków do sprzątania.

Odpowiedź na pytania nr 3 
Wykonawca nie zapewnia preparatów dezynfekcyjnych poza środkiem do dezynfekcji wózków do sprzątania.

Dnia 12.05.2023 r. odpowiedzi na pytania  zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
